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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

SEOANE SANCHEZ GERMAN

GARRIDO JIMENEZ PABLO

MARTIN SANCHEZ MARCOS

ALVAREZ ORZAEZ CAROLINA

PUYOL LÓPEZ TERESA

ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO

RIOS MARTIN ELENA

GARCIA MILLAN RAFAEL

RIVERA MEGIAS ELVIRA

MOYA MARTOS LAURA

OLEA SERRANO LOLA

PORTAÑA GONZALEZ ALICIA

ZABALLA GARCIA ARIADNA

DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA

MANSILLA CORREA CARMEN

LAHORA ORTEGA CHRISTIAN JOSE

DEL ORO MARIN MANUEL

BRIÑAS MALAGON LUCIA

PACHECO VACA LUIS ARTURO

OLIVA SANCHEZ ALEJANDRO

GARCIA GONZALEZ MARIA

VELASCO MARTINEZ MARTINA

AGUILERA MEDINA ALVARO

PALACIN RUIZ DE LA ESCALER
MARTA
JIMENEZ RIQUELME MARIA JESUS

CORTES PEREZ JOSE ANTONIO

GARCIA CANTILLO ANTONIO

RODRIGUEZ PALACIOS ALVARO

CANADELL NATELLA CHIARA

VILCHEZ ARIAS DESIREE

RODRIGUEZ JIMENEZ JUAN

BERBEL PADILLA LIBERTO

ADROVER PERELLO GUILLEM

AVILES DE LA FUENTE JOAQUIN

PARRA CINTAS DAVID

VIDAL DIAZ LUCIA

GALAN GUTIERREZ ENCARNACION

ROJAS MOLINA JUAN VICENTE

BARCOS CARVAJAL MARIA

MOLERO RODRIGUEZ PABLO

LOPEZ ALVAREZ SILVIA

RAMIREZ RUBIO ANDRES

ESTEBAN SERRANO LUCIA

GARRIDO GARCIA ATHENEA

VALVERDE PEREZ AZAHARA

MALDONADO REJON JOSE

BENJUMEDA MALDONADO LUCIA

EL FATNI  HOUSSAM

  6.710

  5.980

  8.100

  7.289

  8.610

  5.983

  7.713

  6.325

  7.683

  6.763

  6.475

  7.850

  7.772

  6.600

  5.340

  7.260

  6.250

  5.814

  5.336

  7.009

  6.685

  6.711

  7.343

  6.489

  7.342

  6.486

  7.267

  7.757

  6.170

  7.556

  8.230

  7.360

  6.271

  7.971

  7.311

  6.884

  6.308

  6.914

  6.100

  6.036

  7.313

  7.136

  6.929

  5.900

  8.110

  7.250

  6.362

  6.119

002-080

002-028

002-137

002-137

002-174

002-175

002-181

002-182

002-186

002-129

002-129

002-188

002-188

002-270

002-273

002-002

002-002

002-002

002-002

002-014

002-226

002-149

002-017

002-150

002-133

002-152

002-192

002-193

002-213

002-153

002-071

002-018

002-042

002-113

002-157

002-157

002-264

002-004

002-250

002-046

002-161

002-162

002-162

002-267

002-166

002-199

002-125

002-006

B  BRUSSEL01

CZ CESKE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BONN01

D  BREMEN01

D  KAISERS01

D  KONSTAN01

D  WUPPERT01

D  WURZBUR03

D  WURZBUR03

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  BORDEAU54

F  BORDEAU54

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  LILLE11

F  ROUEN01

I  ANCONA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  COSENZA01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  MILANO16

I  MILANO16

I  NAPOLI01

I  PAVIA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  VERCELL01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  FARO02

P  FARO02

P  LISBOA104

PL RZESZOW02

RO CRAIOVA01

TR ANKARA01

TR KOCAELI02

7

4

5

7

2

4

1

3

5

10

5

5

4

7

7

3

6

6

4

1

4

6

2

3

4

4

4

3

5

6

3

1

3

3

3

8

5

4

3

1

5

2

1

6

3

9

5

2

9

5

9

9

9

9

9

9

9

5

5

9

9

9

9

6

6

6

6

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

5

9

9

9

9

9

4.5

9

9

5

9

Meses Tit.

297

206

200

200

267

267

267

267

267

223

223

267

267

200

291

220

220

220

220

205

251

200

205

200

223

200

267

267

291

200

268

205

206

297

200

200

291

220

287

206

200

200

200

287

200

267

297

220

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota 

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  5.710

  5.980

  6.600

  6.289

  7.110

  5.983

  6.713

  6.325

  6.683

  6.763

  6.475

  6.350

  6.772

  6.100

  5.340

  6.760

  6.250

  5.814

  5.336

  6.009

  5.685

  6.211

  6.343

  6.489

  6.342

  5.986

  6.767

  6.757

  6.170

  6.556

  7.730

  6.860

  5.771

  7.471

  6.311

  6.884

  6.308

  6.914

  6.100

  6.036

  6.313

  6.136

  6.929

  5.900

  7.110

  6.750

  6.362

  6.119

Exp  
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota Meses Tit.Fase

387.548 Suma total meses:Total alumnos :

387.548 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 
Ling Total

Nota
Exp  


